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Strzelce Op., dnia l3.05.20l9r.

Pytania i odpowiedzi

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zńanie
,,Dostawa Łóżek rehabilitacyjnych wraz z matęracem łącznie z montażem dla Domu
Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z ftlią w Szymiszowie i filią w Leśnicy
ul. Strażacka 8".

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią
w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pl.tania:

Pl.tanie nr 3:
Czy Zanańający'dopuści łóżko z leżem o wymiarach 89x2}2cm?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych 105x2l5cm?

Odpowiedź:
Tak.

Wszystkie pozostałe warunki zapylania pozostają bez zmian.

Otrzymują:
1. x strona internetowa
2.x tablicaogłoszeń
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